
6. Indstilling vedr. høring om nye skoledistrikter. (2011-110994)
Lokaludvalget er blevet bedt om at afgive høringssvar vedr. forslag om ændring af skoledistrikter.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg tager høringen til efterretning og træffer beslutning om et 1.
evt. høringssvar.

Problemstilling

Kommunens Børne- og Ungdomsudvalg har på sit den 22. juni 2011 behandlet indstillingen ”
Skoledistriktsændringer 2012 - 13”. Udvalget vedtog at sende indstillingen i høring hos 
Skolebestyrelser, Lokaludvalg, Fællespædagogisk Råd, Skole og Forældre, Brug Folkeskolen, 
Københavns Fælles Elevråd, Københavns Læreforening og Skolelederforeningen. Høringsfristen er 
den 2. september 2011 kl. 10.00

Høringsbrev samt indstilling og beslutning og øvrigt bilagsmateriale fra Børne- og 
Ungdomsudvalgets møde den 22. juni 2011 er vedlagt dagsorden som bilag, eller kan ses på 
www.kk.dk: Politik/Mødemateriale/Børne- og Ungdomsudvalget/22-06-2011 – Referat/punkt 8. 

Den foreslåede ændring berører Vanløse Bydel i forhold til Rødkilde Skoles distrikt, der foreslås 
ændret jf. indstillingen til Børne- og Ungdomsudvalgets møde:

e) rode 285 og rode 276 deles, således følgende gadestykker i rode 285; Herbergvejen, 
Ringholmvej, Torpestien, Ved Bellahøj Syd lige numre fra og med nr. 24 og op, samt at rode 276 
deles langs Karlstad Allé, Degnemose Allé og Rostgårdsvej, således den sydlige del af denne rode 
som består af følgende gadestykker; Næsbyholmvej, Håbets Allé nr. 55 - 79, Degnemose Allé nr. 62 - 
86 og nr. 29 - 89 og Karlstad allé nr. 1 - 3 overføres fra Bellahøj Skole til Rødkilde Skole. 

Tovholder for Børne- og ungearbejdsgruppen Henrik Bang-Pedersen samt formandskabet indstiller 
til lokaludvalget, at der ikke afgives et egentligt høringssvar. 

Løsning

Lokaludvalget tager høringen til efterretning og træffer beslutning om et evt. høringssvar. 

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Besluttes på mødet. 
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